Pověřenec měl možnost je v přiměřeném čase zpracovat či provést nejpozději v den či 
hodinu rozhodnou pro konec lhůty či splnění povinnosti.

III.
Odměna a náhrady

1. Odměna. Pověřenec má za výkon činností vyplývajících z této smlouvy nárok na odměnu. 
Odměna se sjednává ve výši 3.500,-- Kč (slovy: tři tisíce pět set korun českých) za každý 
kalendářní měsíc a to za činnost Pověřence až do rozsahu pět (5) hodin v kalendářním 
měsíci zahrnujíc v to jak přímý výkon činnosti, jakož i veškeré související činnosti jako 
např. přípravu činnosti, podkladů, odpovědí, monitorování procesů zpracování osobních